
 

平成３０年１１月１２日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 鮮やかな紅葉の候、皆様におかれましてはまずますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における在宅医療・介護を支える各職種の連携を深めるための交流会を開催致します。それぞれの役

割を理解し垣根を越えた連携をはかっていくために大切なこと、また実際の現場における悩みや情報の交換な

ど、有意義な時間をご一緒にできればと存じます。 

ぜひご出席ください。 

記 

 

◇日  時：平成３０年１２月１３日（木）14：00～16：00（13：30受付開始） 

◇場  所：神戸市勤労会館 405・406号室 

神戸市中央区雲井通５丁目１－２  

◇テ ー マ：『在宅医療に欠かせないチーム作り』 

      １．『在宅での薬剤師の業務について』（14：00～14：10） 

                中央区薬剤師会 地域医療部担当理事 福井 千景 

       ２．グループに分かれて意見交換会 

◇参加対象：中央区内 ・訪問看護ステーション ・訪問介護事業所  

・居宅介護支援事業所  ・調剤薬局薬剤師 

◇申  込：参加ご希望の方は必要事項を記入の上、FAXにてお申込み下さい。 

◇参 加 費：無料  

◇問 合 せ：中央区薬剤師会事務所まで（月～金）10時～16時  

℡：078-335-5453         以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

申込〆切：平成30年12月5日（水） 

送信先：中央区薬剤師会宛 FAX０７８－335-5464 

 

事業所名               電話番号         FAX番号          

 

参加者氏名           ，            ，              

★交換会において多職種連携に関して聞いてみたいことなどがある場合は下の欄にご記入下さい。 

 

『在宅医療に欠かせないチーム作り』 

（共催：中央区薬剤師会・中央区医療介護サポートセンター） 


